REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo
Determina n° 55 del 30 gennaio 2024

Oggetto: Versamento cap. 3405 capo 17 — trattenute previdenziali quiescenza e contributi Direttore

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n°® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I'incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’[SZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026” pubblicata sulla GURS (Parte 1) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026;

CONSIDERATO che ¢ necessario ed urgente procedere al versamento sul cap. 3405 capo 17 le trattenute
previdenziali e quiescenza, e versamento contributi Direttore;

DETERMINA
In conformita delle premesse il pagamento dei seguenti mandati:
-mandato n. 136 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di settembre Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 137 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di settembre Direttore Dott. Guella Vincenzo,
per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 138 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di ottobre Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 139 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di ottobre Direttore Dott. Guella Vincenzo, per
la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 140 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di novembre Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 141 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di novembre Direttore Dott. Guella Vincenzo,
per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 142 Versamento cap. 3405 capo 17 trattenute previdenziali, quiescenza mese di dicembre Direttore Dott.
Guella Vincenzo, per la somma di € 187,70 a gravare sul cap. 334 del bilancio dell’Istituto per ’esercizio finanziario 2024;
-mandato n. 143 Versamento cap. 3405 capo 17 contributi Azienda mese di dicembre Direttore Dott. Guella Vincenzo,
per la somma di € 432,63 a gravare sul cap. 15 del bilancio dell’Istituto per I'esercizio finanziario 2024;
- si evidenzia che I’obbligazione giuridica ha scadenza n:@ﬁ:&w. E@Wﬂoma

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE [/ R\ L IRETTORE

SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE (£
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO ol
DELLUSHILER PER L'ANNO

Palermo, li......
Il Ragioniers
G.Scalzo

30-01-2024 in interno

Prot. N. 0000518 de

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zootecnico per



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 136
del 29-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio  Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 ( 99.01-7.01.02.02.001 )| Gest. RESIDUI2023
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 398/2023 del 22-09-2023
IESCENZA MESE DI SETTEMBRE DIRETTORE
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione Servizi per conto terzi
Programma 01  Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 60.105,95
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
20 Livello 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 41.467,33
30 Livello 02  Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70
Ao Livella 02 Versamenti di ritenute previdenziali e assistenziali su Reddili da lavoro
dipendente riscosse per conto terzi o -
50 Livello 001 M___M.anﬂﬂﬁ_ M.. :»n::—m%.muﬁwﬂwﬁn_ e assistenziall su Redditi da lavoro TOTALE PAGATO 41.655,03
SIOPE | 7010202001 DISPONIBILITA' RESIDUA 18.450,92
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

Per: TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA MESE DI SETTEMBRE DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

Ballo dell'ente

T CREDITORE (Codice. 1704 )
REGIONE SICILIANA
Q|
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | SARTA
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA MESE DI SETTEMERE *
1 |DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70
MODALITA' DI [BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art. 955/82 e successive modifiche

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 137
del 29-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art. 0 [Codice bilancio  Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 01.01-1.01.02.01.001 )| Gest. RESIDUI/2023
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero  399/2023 del 22-09-2023

CONTRIBUTI AZ DIRETTORE MESE DI SETTEMBRE —

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA

Missione o1 Servizi i onali, generali e di gestione

Programma o1 Organi istituzionali PREVISIONE ASSESTATA 23.286,71

Titolo 1 Spese corenti

20 Livello 01 Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 21.638,86

3o Livello 02  Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63

4o Livello o1 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente

50 Livello 001  Contributi obbligatari per il persanale TOTALE PAGATO 22.071,49

SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA IDUA 1.21522
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

Per: CONTRIBUTI AZ MESE DI SETTEMBRE DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
0 |
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. m&ﬂﬂ
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 CONTRIBUTI AZ MESE DI SETTEMBRE DIRET TORE DOTT. .
1 |GUELLA VINCENZO 43263 0
0,00 432,63
MODALITA’ DI |BONIFICO - CIN:U - ABL:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
PAGAMENTO [IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive moadifiche

Bollo dell'ente

30-01-2024 in interno

Prot. N. 0000518 del

la Sicilia -

Istituto Sperinmental e Zootecni co per



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 138
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7__( 99.01-7.01.02.02001 )| Gest. _ RESIDUI2023
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 446/2023 del 24-10-2023

TTOBRE PARTE VARIABILE

DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA ___ CAPITOLO CASSA

Missione 99 Servizi per conto terzi
Programma 01  Servizi per conto terzi e Partite di giro PREVISIONE ASSESTATA 60.105,95
Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro
20 Livello 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 41.655,03
30 Livello 02 Versament di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70
40 Livelto 02 Versamenii di rilenule previdenziali e assistenziali su Redditi da lavoro

dipendente riscosse per conto terz . )
50 Livelio 001 M.Wna_whﬂ_..m mu....m_a_umm%mmﬂm“rnﬁm:—unﬁ-_ e assistonziali su Redditi da lavoro .ﬂﬂw.wﬁr”_m—r_ﬂ>vwmm”.%c) “MWMM_MW
SIOPE 7010202001 : ! i
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera' ai sattolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

Per: MESE DI OTTOBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
Y]
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | SARTA
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI OTTOBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080

| PAGAMENTO {IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

Bollo dell’ente

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 139
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art, 0 [Codice bilancio __ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1__( 01.01-1.01.02.01.001 )| Gest. _ RESIDUI2023
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 447/2023 del 24-10-2023

DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione o1 Servizi istituzionali, generall e di gestione
Programma 01 Organi istituzionali PREVISIONE ASSESTATA 23.286,71
Tiolo 1 Spese comenti
20 Livello 01  Redditl da lavora dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 22.071,49
3o Livello 02  Contributi social a carico dell'ante PRESENTE IMPORTO 432,63
4o Livello 01 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
5a Livello 001  Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 22.504,12
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 782,59
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 43263 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

Per: MESE Dl OTTOBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
oqub
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. CONT
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI OTTOBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 43263 0
0.00 432,63
MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
[PAGAMENTO |IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

Bollo dell'ente

30-01-2024 in interno

Prot. N. 0000518 del

la Sicilia -

Istituto Sperinmental e Zootecni co per



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 140
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 |Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 ( 99.01-7.01.02.02.001 [Cest. RESIDUI/2023
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 500/2023 del 21-11-2023
TRATTENUTE PREVIDENZIALI E ENZA ME DI NOVEMBRE DIRETTORE PARTE VARIABILE o> =
DETTAGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione a9 Servizi per conto terzi
Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di PREVISIONE ASSESTATA 60.105,95
Titolo T Uscite per conto terzi e partite di giro
20 Livello 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 41.842,73
3o Livello 02  Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70
4o Livallo 0z Versamenli ¢i ritenute previdenziali e assislenziali su Redditi da lavoro
cipendente riscosse per conto terzi . »
5o Livella 001 Mﬂm.,_“.wnﬂw.:_h_ Mﬁmﬁ.m%ﬁnﬁwﬁ_ﬂ e assistenziali su Redditi da lavoro TOTALE PAGATO 42.030,43
SIOPE 7010202001 DISPONIBILITA' RESIDUA 18.075,52
DESTINAZIONE Libera C.UP.
FONDI

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi_ CENTOTTANTASETTE/70

Per: MESE DI NOVEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

Ballo dell'ente

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
(V]
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.cOMPL. | ZARTA
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI NOVEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70
MODALITA' DI [BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
[PAGAMENTO [IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 141
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 |Art. 0 |Codice bilancio Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 01.01-1.01.02.01.001 }{ Gest. RESIDUI/2023
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 501/2023 del 21-11-2023

CNNTRIBUTI AZ MESE DI NOVEMBRE DIRETTORE PARTE VARIABILE

DETTAGLIO PIANO SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO 05.@”#)
Missione o1 Servizi istituzionali, generall e di gestione
Programma 01 Organi istituzionall PREVISIONE ASSESTATA 23.286,71
Titolo 1 Spese corenti
2o Livello 01 Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 22.504,12
30 Livello 02  Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63
4o Livello 01 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
So Livello 001  Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 22.936,75
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 34996
W%MW__Z_PN_OZ E Libera C.U.P.

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi QUATTROCENTOTRENTADUE/63

Per. MESE DI NOVEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

[ CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
0 |
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. | ZAR ._._H>
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI NOVEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0
0.00 432,63

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080

Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

Bollo dell'ente

30-01-2024 in interno

N. 0000518 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -



Pagina 1di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 142
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 33400 [Art. 0 [Codice bilancio___Miss. 99 Prog. 01 Titolo 7 __( 99.01-7.01.02.02001 || Gest. _ RESIDUI2023
VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DI LAVORATORI DIPENDENTI (VEDI ALLEGATO N.2)
IMPEGNO Provvedimento SPESA FISSA nr. 0 del
numero 570/2023 del 16-12-2023

TRATTENUTE PREVIDENZIALI E QUIESCENZA MESEDI DICEMBRE DIRETTORE PARTE VARIABILE

FONDI

AGLIO PIANO DEI CONTI SITUAZIONE ANZIARIA CAPITOLO CASSA

Missionea ag Servizi per conto terzi
Programma 01 Servizi per conto terzi e Partite di gira PREVISIONE ASSESTATA 60.105,95
Titelo Uscite per conto terzi e partite di giro
2o Livello 01 Uscite per partite di giro PRECEDENTI PAGAMENTI 42.030,43
30 Livello 02  Versamenti di ritenute su Redditi da lavoro dipendente PRESENTE IMPORTO 187,70
4o Livello 02 Versamenli di ritenule previdenziali e assislenziali su Redditi da lavoro

dipendente riscosse per conto terzi ) )
50 Livallo 001 M___ﬂ.mmha_...m_ﬂ_ﬂ di -:w::—m%-muﬁwﬂﬂ_wm_ e assistenziali su Redditi da lavoro TOTALE PAGATO 42.218,13
SIOPE 7010202001 I IBILITA' RESIDUA 17.887.82
DESTINAZIONE Libera C.UP.

IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativile somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 187,70 diconsi CENTOTTANTASETTE/70

Per: MESE DI DICEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO

CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
0 |
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. mwﬂ_ﬂ’
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI DICEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 187,70 0
0,00 187.70

MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
IBAN:IT7900200804625000106959080

Bollo dell'ente

30-01-2024 in interno

Prot. N. 0000518 del

la Sicilia -

tituto Sperinental e Zootecni co per




Pagina di 1 MANDATO DI PAGAMENTO 143
del 30-01-2024
ESERCIZIO FINANZIARIO 2024
Capitolo 1500 [Art. 0 [Codice bilancio __ Miss. 01 Prog. 01 Titolo 1 ( 01.01-1.01.02.01.001 | Gest, COMPETENZA
ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE
IMPEGNO Provvedimentc SPESA FISSA nr. 0 del
numero 32/2024 del 30-01-2024
MESE DI DICEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT ELLA VINCENZO
DETTAGLIO PIANO DE! CONTI SITUAZIONE FINANZIARIA CAPITOLO CASSA
Missione o1 Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma o1 Organi zionall PREVISIONE ASSESTATA 490.575,00
Titolo 1 Spese correnti
20 Livello 01  Redditi da lavoro dipendente PRECEDENTI PAGAMENTI 0,00
3o Livello 02  Contributi sociali a carico dell'ente PRESENTE IMPORTO 432,63
4o Livello o1 Contributi sociali effettivi a carico dell'ente
Sa Livello 001 Contributi obbligatori per il personale TOTALE PAGATO 432,63
SIOPE 1010201001 DISPONIBILITA' RESIDUA 490.142 37
DESTINAZIONE Libera C.U.P.
FONDI
SOGGETTO AL CONTROLLO DEI 12esimi
IL TESORIERE COMUNALE paghera’ ai sottolencati nominativi le somme a fianco di ognuno di essi indicate per un importo
complessivo di 432,63 diconsi_ QUATTROCENTOTRENTADUE/63
Per: MESE DI DICEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO
CREDITORE (Codice: 1704 )
REGIONE SICILIANA
(
Riga TITOLO DEL PAGAMENTO IMP.PARZIALE | IMP.COMPL. mﬁﬂmﬂ
VERSAMENTO CAP. 3405 CAPO 17 MESE DI DICEMBRE PARTE VARIABILE TRATTENUTE PREV E
1 |QUIESCENZA DIRETTORE DOTT. GUELLA VINCENZO 432,63 0
0,00 432,63
MODALITA' DI |BONIFICO - CIN:U - ABI:02008 - CAB:04625 - C/C:000106959080
IBAN:IT79U0200804625000106959080 Esente bollo art.955/82 e successive modifiche

Bollo dell'ente

30-01-2024 in interno

Prot. N. 0000518 del

la Sicilia -

e _Zoot ecni co per




